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tekur Fasteignafélagið Þingeyri að sér að útfæra nánar áður fram komnar hugmyndir um hótelið 

og vinna kostnaðar- og rekstraráætlun vegna verkefnisins ásamt því að vinna í nánu samstarfi 

við sveitarfélagið að deiliskipulagi fyrir hafnarsvæðið. Áætlað er að útfærsla og frumhönnun 

liggi fyrir 1. júní 2023 og að vinna við deiliskipulag geti hafist í kjölfarið eftir umfjöllun um 

verkefnið í hafnar- og skipulagsnefnd og sveitarstjórn. Samráð verður haft við hagsmunaaðila á 

svæðinu á vinnslutíma verkefnisins.  

 

Var sveitarstjóra falið að undirrita framlagða samstarfsyfirlýsingu og vinna áfram að verkefninu 

í samstarfi við Fasteignafélagið Þingeyri. 

 

b) Dráttarbraut sveitarfélagsins  

Umræður urðu um ástand og framtíð dráttarbrautar á hafnarsvæði sveitarfélagsins. Sveitarstjórn 

óskar eftir aðkomu hafnar- og skipulagsnefndar að málinu og vísar því til umfjöllunar 

nefndarinnar.  

 

5. Skagastrandarhöfn 

a. Viðbragðsáætlun Skagastrandarhafnar 

Fyrir fundinum lá viðbragðsáætlun fyrir Skagastrandarhöfn vegna bráðamengunar innan 

hafnarsvæðis í samræmi við kröfur þar um skv. 11. gr. reglugerðar nr.1010/2012 um 

viðbrögð við bráðamengun til hafs og stranda. Var viðbragðsáætlun lögð fram til kynningar 

en hún hefur verið send Umhverfisstofnun til samþykktar. 

 

b. Samantekt hafnaryfirvalda vegna bráðamengunar 

Fyrir 1. mars ár hvert skulu hafnir skila til Umhverfisstofnunar, með afriti til 

mengunarvarnarráðs, uppfærðri viðbragðsáætlun og skýrslu sbr. 11. gr. reglugerðar nr. 

1010/2012 um viðbrögð við bráðamengun til hafs og stranda. Samantektin var lögð fyrir 

sveitarstjórn til kynningar en hún hefur verið send Umhverfisstofnun til samþykktar.  

 

6. Jafnlaunakerfi sveitarfélagsins 

Sveitarstjóri kynnti sveitarstjórn að 13. apríl verði jafnlaunakerfi Skagastrandar tekið út í annað 

skiptið af vottunarstofunni Versa vottun. Jafnframt er lagt fram til samþykktar; innri úttekt 

jafnlaunakerfisins, rýni verkefnastjórnar og launagreining byggð á febrúarlaunum 2023. Þá óskaði 

sveitarstjórn eftir því að gerð yrði samantekt á stöðu jafnréttisfræðslu innan grunnskólans og 

framtíðaráætlun unnin í samræmi við tilgreinda aðgerð sem er hluti af Jafnréttismarkmiði 1 Ráðning 

og fræðsla. 
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